
1 7  0 3 - 2 3 U

Z obsahu čísla

Největší louda na světě? 
Přece mořský koník!
Za minutu urazí jen 2,5 centimetru. 
Moc často se ale do pohybu 
nepouští.

4  db James Bond: 
máĚm Zpitá troska 

Jejího Veličenstva
Skutečný James Bond by se dožil 
56 let jako spisovatel lan Fleming.

I__i

5 nejlepších 
hotelů světa
Turisté vynesli do výšin alpskou 
klasiku i pohádkový palác.

chtěl přečíst j an Měšťák
V  E p O S G I  plastický chirurg

„Chtěl jsem být 
matematik, takže mě 

zajímá, jes tli je  vesmír 
skutečně nekonečný.

Anebo napište 
o alergiích 

a potravinách. “

Jedna 
w O  rodina 
a dvě Nobelovky 
s příchutí křivdy
Na uznání 
a zaslouženou 
Nobelovku čeká vědec 
50 let!

Neznámý svět 
kreslených postaviček
Myšák Mickey je zvrhlík a kačer 
Donald propaguje kondomy!

<4^  EPOCHA
^  V NOVÉM HÁVU!
Změna je život a EPOCHA rozhodně 
nechce stát opodál! Proto vám již brzy 
přineseme EPOCHU v nových šatech.
Těšit se můžete na zbrusu novou a při
tažlivější grafiku, unikátní obrazové ma
teriály, nové rubriky i daleko zajímavější 
informace, které vás ještě více ^  
vtáhnou do děje. SLEDUJTE NÁS!

58
Pohřební
zvyky
indiánů
Co ukrývaly
podivné
sarkofágy
Lidu
oblak?

4x slavné matematičky
Počítají navzdory zákazům i osudu!

STÁLÉ RUBRIKY: ■  UDÁLOSTI PLNÉ R0ZP0RÜ 
■ EPOCHA REPORT FENOMÉNY EPOCHY 

ш MÁTE SLOVO m EPOCHÁLNÍ MIX ■  KŘÍŽEM 
KRÁŽEM я SERIÁL: NEJVĚTŠÍ TAJEMSTVÍ 2. SVÉTOVÉ 
VÁLKY -  SERIÁL: 5. DÍL: ZMIZENÍ BOJOVÉ TECHNIKY

§
o£
f s j

5
LU£

Б5
1 Ž


